Goods requiring to be made up in regular Order on the Quay, for gauging by the Revenue Officers, to be charged for so laying up One Fourth of the Charge hereinafter stated for landing such Goods.

TABLE (B.)

| Table (B.) | Wharfy. | | Landing. | | Landing from Quay. | | Stacking. | Weighing. | Dismantling and Loading. | Unloading, Wharf- age not deliv'g. | Wharfage and Shipping. | | Treadmill. | Rate per Week. |
|---|---------|-------|----------|-------|--------------------|-------|-----------|-----------|--------------------------|---------------------------------------|------------------------|-------|------------|----------------------|
| | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | s. d. | | | | | s. d. | s. d. | | |
| Bark, Jamit, per Half Chest or Seren | 0 5 | 0 3 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 2 | 0 2 | 0 4 |
| — per Half Seren | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| Battes, per Fisks | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 4 |
| Bristles, per Case, about 4 cwt. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 1 | 0 6 | 0 6 | 0 4 | 1 4 |
| — about 3 Do. | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 0 5 | 1 1 | 0 6 | 0 6 | 0 4 | 1 4 |
| Baggage, per Package | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 1 |
| Balls, Cord, per Case | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 1 |
| Bovines, Jamit, per Bag, under 2 cwt. | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 4 | 0 3 | 0 4 | 0 4 | 2 4 |
| — 2 a' 4 Do. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 4 | 0 6 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 4 4 |
| — Yellow and Bag, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 9 | 1 3 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 4 4 |
| Bugs, per Do. | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 9 | 1 3 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 4 4 |
| Beef and Pork, per Trestle | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 6 | 0 2 | 0 4 | 0 4 | 3 4 |
| — per Barrel | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 3 | 0 1 | 0 1 | 0 4 | 0 4 | 2 4 |
| Barilla, in Serens, per Ton | 1 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 2 3 | 1 0 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 2 2 |
| — loose, per Do. | 1 3 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 2 3 | 1 3 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 2 2 |
| Erictone, in Bags, about 2 cwt. | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 3 | 0 14 | 0 14 | 0 5 | 0 5 | 2 2 |
| — per Case, about 2 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 6 | 0 4 |
| — in Cases, per Ton | 1 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 1 9 | 1 9 | 1 9 | 2 3 | 1 9 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 2 2 |
| — loose, per Do. | 1 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 2 3 | 1 9 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 2 2 |
| — per Box, about 1 cwt. | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 4 | 0 14 | 0 14 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — per Do. about 66 lbs. | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 2 | 0 0 | 0 0 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| Black Tin, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 9 | 1 3 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 1 4 |
| Bran, per Do. | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 9 | 1 3 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 1 4 |
| Bees, Spruce, per Fisks | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | — | — | — | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 4 | 0 4 | 1 4 |
| — per Keg | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | — | — | — | 0 0 | 0 14 | 0 0 | 0 4 | 0 4 | 1 4 |
| Barley, Pearl, per Barrel or Keg | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 6 | 0 4 |
| Balsam, Capes, per Barrel | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 6 | 0 4 |
| — per Do. about 200 cwt. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 6 | 0 3 | 0 3 | 0 6 | 0 6 | 0 4 |
| — per Mr | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 4 | 0 14 | 0 14 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| Baskets, per Bale | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | 1 0 | — | — | — | 3 0 | 1 0 | 0 10 | 0 2 | 0 2 | 3 3 |
| Bark, empty, per Gross | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 2 3 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 4 |
| Biscuits, per Dozen or Hogs- head | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 2 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 2 2 |
| Birds, per 1,000 | 2 3 | 2 3 | 2 3 | 2 3 | 2 3 | — | — | — | 6 9 | 2 3 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 2 2 |
| Barre Steers, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 9 | 1 3 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 1 4 |
| — each | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| Bones, per 1,000 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | — | — | — | 2 3 | 0 9 | 0 9 | 0 14 | 0 14 | 1 4 |
| Books, per Bale or Box | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 4 |
| — per Pack or Chest | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 2 2 |

| Table (B.) | Wholesale | London | London from Quays | London | Wholesale | Wholesale and London | Wholesale, Wharves, and Shipping | Wholesale and Shipping | Transit | Rate per Week. |
|--|-----------|--------|-------------------|--------|-----------|----------------------|----------------------------------|------------------------|---------|----------------|
| C. | | | | | | | | | | |
| Gold Sticks, per Bale | 0 8 | 0 3 | 0 8 | 0 3 | 0 8 | 0 3 | 0 8 | 0 3 | 0 8 | 1 |
| — per small Do. | 0 24 | 0 23 | 0 24 | 0 23 | 0 24 | 0 23 | 0 24 | 0 23 | 0 24 | 0 1/2 |
| — loose, dry, per Dozen | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1/2 |
| — silver, per Do. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 1 |
| Cinnamon, per Bale, containing 3 Bundles | 0 44 | 0 44 | 0 44 | 0 44 | 0 44 | 0 44 | 1 2 | 0 44 | 0 1 | 2 |
| — per Case or Cask, Do. 4 Do. | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 3 |
| Cumebala, per Pack | 0 4 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 3 |
| Cassia, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 0 | 1 3 | 1 3 | 4 |
| China, per Do. | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 0 | 1 3 | 1 3 | 4 |
| — Permacca, per Tub or Case | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 44 | 0 14 | 0 14 | 1 |
| — per Case or Chest | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 1 1/2 |
| Espeira, per Butt | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 0 | 0 6 | 0 6 | 4 |
| — per Panchon | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 2 |
| — per Hopboard | 0 44 | 0 44 | 0 44 | 0 44 | 0 44 | 0 44 | 0 44 | 0 44 | 0 44 | 2 1/2 |
| — per Barrel | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 2 1/2 |
| Carpeta, per Bale | 0 8 | 0 7 | 0 7 | 0 7 | 0 7 | 0 7 | 1 0 | 0 7 | 0 7 | 3 |
| — per Roll | 0 3 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | 2 |
| Casteroides, per Case or Cask, under 4 cwt. | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 0 | 0 6 | 0 6 | 2 |
| — 4 or 8 Do. | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 3 |
| — 8 cwt. and upwards | 1 0 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 0 9 | 1 2 | 0 9 | 4 1/2 |
| Coral, per Do. or Do. | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 0 | 0 6 | 0 6 | 2 |
| Cordials, per Case | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 1 1/2 |
| Cochin, per Barrel | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 0 | 0 6 | 0 6 | 2 |
| — Do., per Bag | — | — | — | — | — | — | 0 1 | 0 1 | 0 4 | 0 1/2 |
| Copper, per Ton | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 1 3 | 3 0 | 1 3 | 1 3 | 2 |
| Cream of Tartar, per Cask, under 3 cwt. | 0 14 | 0 14 | 0 1 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 4 | 0 14 | 0 14 | 0 1/2 |
| — under 12 cwt. | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 0 | 0 6 | 0 6 | 1 1/2 |
| — above 12 Do. | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 23 | 0 9 | 0 9 | 3 |
| Cassia, per Butt | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 2 3 | 0 9 | 0 9 | 2 |
| — per Pipe | 0 4 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 0 | 0 6 | 0 6 | 2 |
| — per Chest | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | 1 1/2 |
| Cocoa Nuts, per 100 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 0 8 | 2 |
| Cottons, London and Uporia, per Bag | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 4 | 0 1/2 |
| — East India, per Do. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 9 | 0 2 | 0 2 | 0 1/2 |
| — Supra, per Bag | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 1/2 |
| — Cyprus, per Ditto | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | 0 1/2 |
| — West India, per Ditto | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 9 | 0 3 | 0 3 | 0 1/2 |
| — — — — — per Packet | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 1/2 |
| — — — — — per Box | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 1/2 |
| Eleon Seeds. See Seeds. | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — |
| Clay, Pipe | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 2 3 | 0 2 | 0 2 | 2 |
| Callos, per cwt. | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 4 | 0 14 | 0 2 | 2 3 per Ton |
| China, per Ditto | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 8 | 0 1 | 0 2 | 2 Do. |
| Cardus, per Case, about 1 cwt. 2 qrs. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 1/2 |
| Cotton Yarn, per Bale | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 1/2 |
| — per Barrel | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 1/2 |
| Capsula Nuts, per 1,000 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | — | 0 6 | 1 0 | 0 6 | 0 4 | 0 1/2 |

| Table (B.) | Wharfs. | Land. | Land from Duty. | Home. | Wrights. | Distilling and Land. | Distilling, Wharf- ing, and Shipping. | Wharfs and Shipping. | Tradeing. | Rate per Week. |
|--|---------|-------|-----------------|-------|----------|----------------------|--|-------------------------|-----------|-------------------|
| Chemicals, per Sack | 1. 4. | 1. 4. | 1. 4. | 1. 4. | 1. 4. | 1. 4. | 1. 4. | 1. 4. | 1. 4. | 1. 4. |
| — per Barrel | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 |
| Caster Oil, per Pound or Hogs- head | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — per Tonne | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — in Cases, &c. per 12 Bottles | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 2 | 0 1 | 0 1 | 0 1 |
| Coffee and Cocoa, per Bag | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 14 | 0 4 | 0 0 | 0 0 | 0 0 |
| — per Cask, or Screen, under 3 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — 3 of 5 Do. | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 8 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| — 5 of 8 Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — 8 cwt. and upwards | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 |
| Cocoa Putable, per Bag | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — per Cask, under 3 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — 3 of 8 Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| — 8 cwt. and upwards | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 |
| Customs, per Bag, or small Box | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| Campber, per Cask, under 3 cwt. | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| — above 3 Do. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| Cork, per Ton | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 1 6 | 0 3 | 1 6 | 0 14 | 0 14 |
| Copper, per Ton | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 3 9 | 1 3 | 0 14 | 0 14 |
| Clocks, Wooden, per Chest | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 0 | 0 6 | 0 6 | 0 6 |
| Cocoa, per Barrel | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 3 | 0 1 | 0 1 | 0 1 |
| Crown, per Chest or Bale | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 9 | 0 3 | 0 3 | 0 3 |
| Canals, Wax, per Case, under 4 cwt. | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 4 | 0 4 |
| Cambrians, per Barrel or Keg | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 2 | 0 2 |
| Carriage, small, per Ton | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 1 2 | 3 9 | 1 2 | 0 1 | 0 1 |
| Carries, each | 4 0 | 4 0 | 4 0 | — | — | — | — | — | — | — |
| Chafets, or 2 Wheel Chaises, each | 2 6 | 2 6 | 2 6 | — | — | — | — | — | — | — |
| Chaises, or 2 Wheel Carriages, each | 1 6 | 1 6 | 1 6 | — | — | — | — | — | — | — |
| Chairs, each | 4 0 | 4 0 | — | — | — | — | — | — | — | — |
| Corpus | 4 0 | 4 0 | 4 0 | — | — | — | — | — | — | — |
| Canna. See Linn. | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — |
| D. | | | | | | | | | | |
| Darks. See Linn. | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — |
| Denis. See Wood. | — | — | — | — | — | — | — | — | — | — |
| Deer, each | 2 0 | 2 0 | — | — | — | — | — | — | — | — |
| Drystones, each | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | — | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 1 | 1 4 |
| E. | | | | | | | | | | |
| Earthenware, per Case | 0 3 | 0 4 | 0 4 | 0 4 | — | 0 4 | 1 0 | 0 4 | 0 0 | 0 0 |
| Flights' Teeth, per cwt. | 0 1 | 0 1 | 0 1 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 3 | 0 2 | 0 0 | 0 0 |
| Eggs, per Basket, large | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | — | 0 3 | 0 9 | 0 3 | 0 1 | 1 1 |
| — small | 0 2 | 0 2 | 0 2 | 0 2 | — | 0 2 | 0 6 | 0 2 | 0 1 | 1 4 |
| Esanons, per Case, large | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 | 1 6 | 0 6 | 0 6 | 0 6 |
| — small | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 3 | 0 2 | 1 4 |
| Emery Stone, per Ton | 1 0 | 0 9 | 0 9 | 0 9 | 1 0 | 1 0 | 2 3 | 1 6 | 0 4 | 1 1 |